[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           24.04.2019  № 160
О создании рабочей группы по имущественной
поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального

района Камышлинский Самарской области
В целях обеспечения соблюдения установленных законодательством Российской Федерации прав субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Камышлинский Самарской области (далее – Рабочая группа) в следующем составе:
1.1. Руководящий состав Рабочей группы:

- Салахов Руслан Амилевич – заместитель Главы муниципального района Камышлинский Самарской области по экономике и финансам – руководитель Финансово-экономического управления администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, руководитель Рабочей группы;

- Зарипов Рамиль Наилевич – руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, заместитель руководителя Рабочей группы.
1.2. Секретарь Рабочей группы:

- Шарафиев Агтас Асгатович – главный специалист по земельным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Камышлинский Самарской области.

1.3. Члены Рабочей группы:

- Инсафова Расимя Растемовна – главный инженер по разграничению имущества Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- Арсланова Алина Халитовна – главный экономист по инвестициям службы финансово-экономического обеспечения МБУ «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений муниципального района Камышлинский Самарской области»;

- Фатина Марина Владимировна – заместитель Главы сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);

- Ангалышева Гульфиря Анасовна – заместитель Главы сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);

- Шарафутдинова Фарида Ядъкаровна – заместитель Главы сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);

- Мифтахова Талия Саубановна – заместитель Главы сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);

- Маннапова Раиля Рашитовна – заместитель Главы сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);

- Шамсуллина Мадыня Назаховна – заместитель Главы сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Камышлинский Самарской области по экономике и финансам – руководителя Финансово-экономического управления администрации муниципального района Камышлинский Самарской области Р.А. Салахова.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района                                                     Р.К. Багаутдинов
Зарипов Р.Н., 3-32-47
_285732948.doc
[image: image1.png]